

Taschenlampe REEVES-FORLI

Artikelnr.: 52191

Die preisgünstige, praktische COB-LED-Taschenlampe mit besonders hellem Licht eignet sich besonders für Handtasche, Haushalt und Handschuhfach. 80 lumen 1 Watt.



Eigenschaften	
Artikelnr.	52191
Farbe	-
Material	Aluminium, Kunststoff
Druckbereich	325 mm ² (25 x 13 mm)
Gewicht	62,7 g
Schlagwörter	Taschenlampe
Zolltarifnummer	85131000
Warnhinweise oder Sicherheitsinformationen	Werfen Sie die Taschenlampe oder den Akku nicht ins Feuer. Schauen Sie nicht in das LED-Licht. LED-Strahlung kann zu Augenverletzungen führen. Nicht auf die Augen anderer halten. Den Strahl nie in die Augen von Menschen/Tieren richten. Benutzen Sie alte B

Preisstaffel						
Menge	1+	100+	500+	1000+	2500+	5000+
	2,94 €	2,66 €	2,57 €	2,46 €	2,36 €	2,24 €

Richtpreise

Unterseite

Oberseite

Rechte Seite

• Lasergravur bis 8cm² (1c) , max. 25x13mm • Lasergravur bis 8cm² (1c) , max. 25x13mm • Lasergravur bis 8cm² (1c) , max. 25x13mm

Linke Seite

• Lasergravur bis 8cm² (1c) , max. 25x13mm